
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΤΟΜΕΑΣ:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

Α.Π:
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ :

Ε046 ΤΡΟΠ.0

54411

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: ΟΠΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

14/05/2021

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΑΔΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝΦΟΡΕΑΣ :

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
Πληροφορίες : Β. Τζαχρήστα
Τηλέφωνο : 210 - 333 2236
E-mail : vtzaxrista@mnec.gr

                                                                                                                  Α Π Ο Φ Α Σ Η

                                                                                   Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ANAΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
                               ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

                                                                                                          Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
1. ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΠΔΕ 2021 ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΕ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ,
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ.
2. ΚΑΘΟΡΙΖΟΥΜΕ ΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΣΑΕ 046 ΤΡΟΠ. 0 ΟΠΩΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ :

ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΛΗΘΟΣ ΕΡΓΩΝ

375.233.484,57 37.564.647,36 255

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



2ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΘΟΣ
ΕΡΓΩΝ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
2021

1ο 2ο 3ο 4ο

20#02 - ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ
ΠΟΡΟΥΣ#ΕΡΓΑ ΠΡΟΣ
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΕ

21 657.635,05 602.810,06 54.824,99 52.112,16 52.112,16 0,00 0,00 0,00

20#01 - ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ
ΠΟΡΟΥΣ#ΧΡΗΜ/ΣΗ
ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ

234 374.575.849,52 97.165.843,04 277.410.006,48 37.512.535,20 12.266.988,9
4

11.240.029,6
9

5.122.893,48 8.882.623,09

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ 255 375.233.484,57 97.768.653,10 277.464.831,47 37.564.647,36 12.319.101,1
0

11.240.029,6
9

5.122.893,48 8.882.623,09

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2021
** ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



3ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

** ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2021

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

20#01-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ#ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

2001ΣΕ04600018 ΚΤΗΡΙΟ ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ (Α'

ΦΑΣΗ)

11.200.000,00 6.388.063,80 4.811.936,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2001ΣΕ04600034 ΑΝΕΓΕΡΣΗ
Α'ΦΑΣΗΣ

ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤ.ΤΜ.ΠΟΛΙΤΙ
ΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

300.000,00 96.572,50 203.427,50 53.427,50 0,00 869,14 0,00 52.558,36

2005ΣΕ04600006 ΑΝΕΓΕΡΣΗ &
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΕΚΑΠΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚ
ΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΣΤΟ ΓΕΝΙΚΟ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

6.278.413,29 5.061.348,04 1.217.065,25 600.000,00 25.347,71 0,00 0,00 574.652,29

2005ΣΕ04600020 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΑΝΕΓΕΡΣΗΣ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΙΑΤΡΕΙΩΝ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2.000.000,00 1.805.039,58 194.960,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



4ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2005ΣΕ04600021 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΧΩΡΩΝ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΛΥΝΤΟΣΤΥΠΤΗ

ΡΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΑΝΕΩΣΗ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΚΑΙ

ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ

541.412,00 141.928,74 399.483,26 285.200,00 0,00 0,00 0,00 285.200,00

2005ΣΕ04600022 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΤΩΝ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΙΑΤΡΕΙΩΝ

ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

320.000,00 279.912,28 40.087,72 4.383,08 0,00 0,00 0,00 4.383,08

2005ΣΕ04600025 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΩΝ Η/Μ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΚΑΙ ΠΑΛΑΙΩΝ
ΕΠΙΠΛΩΝ ΤΗΣ
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΑΘΗΝΩΝ

288.707,24 227.315,03 61.392,21 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

2005ΣΕ04600026 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΑΙ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΚΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

4.994.831,83 4.994.831,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2005ΣΕ04600029 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΒΡΟΓΧΟΥ

ΜΕΣΗΣ ΤΑΣΗΣ
ΣΤΟ ΑΠΘ

2.361.462,20 1.362.262,20 999.200,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

2005ΣΕ04600041 ΚΤΗΡΙΟ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΑΤΡΩΝ

10.800.000,00 10.031.819,47 768.180,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



5ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2005ΣΕ04600046 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΑΙ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΥΛΙΚΩΝ

6.500.000,00 6.253.766,73 246.233,27 246.233,27 99.671,20 46.000,00 50.000,00 50.562,07

2005ΣΕ04600050 ΚΤΗΡΙΑΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΜΥ ΔΙΤ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ

22.681.214,32 22.679.898,62 1.315,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2006ΣΕ04600002 ΑΝΑΠΤΥΞΗ
ΜΟΝΙΜΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ Ε.Α.Π.'Β

ΦΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΕΡ/ΝΤΟΣ
ΧΩΡΟΥ & ΕΡΓΑ
ΥΠΟΔΟΜΗΣ -

ΔΙΚΤΥΑ

3.915.000,00 2.547.324,62 1.367.675,38 139.908,00 16.368,00 24.105,00 19.435,00 80.000,00

2007ΣΕ04600000 ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ
ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟ
Σ ΝΙΚΑΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3.864.718,78 263.735,44 3.600.983,34 346.264,00 346.264,0
0

0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



6ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2007ΣΕ04600001 ΠΡΟΣΘΗΚΗ 3
ΟΡΟΦΩΝ ΓΙΑ

ΤΗΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΤΟΥ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ
ΓΙΑ ΤΗΝ

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ
ΠΡΟΓΡ.

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΟΥ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΚΑΙ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΥ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ

ΚΑΙ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΓΙΑ

ΤΗΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΤΟΥ CYBER
KNIFE

5.469.511,51 4.610.818,56 858.692,95 437.164,00 0,00 198.721,92 236.830,08 1.612,00

2009ΣΕ04600000 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΘΟΡΩΝ ΣΕ
ΚΤΙΡΙΑ ΚΑΙ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥΣ
ΠΟΥ ΠΡΟΗΛΘΑΝ

ΑΠΟ ΦΥΣΙΚΕΣ
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ
ΚΑΙ ΕΠΕΙΣΟΔΙΑ.

ΜΕΤΡΑ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΤΟΥ ΠΑΝ.
ΑΘΗΝΩΝ

1.800.000,00 338.919,22 1.461.080,78 372.460,08 92.460,08 100.000,00 100.000,00 80.000,00

2009ΣΕ04600004 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΘΟΡΩΝ ΣΕ
ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΑΘΗΝΩΝ. ΜΕΤΡΑ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ -

264.270,93 132.669,00 131.601,93 40.000,00 0,00 24.000,00 0,00 16.000,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



7ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2009ΣΕ04600012 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΑΛΑΙΟΥ
ΧΗΜΕΙΟΥ

800.000,00 679.327,43 120.672,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600013 ΠΡΟΣΘΗΚΗ 2
ΟΡΟΦΩΝ ΣΤΟ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

540.000,00 24.450,78 515.549,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΣΕ04600020 ΔΥΟ ΝΕΑ ΜΙΚΡΑ
ΚΤΙΡΙΑ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ
ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΩΝ
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ

ΤΩΝ ΕΞΑΡΧΕΙΩΝ

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

2009ΣΕ04600057 ΕΡΓΑ
ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΣΤΗΝ ΞΑΝΘΗ Β'
ΦΑΣΗ

572.430,32 273.402,95 299.027,37 292.968,91 100.000,0
0

192.968,91 0,00 0,00

2009ΣΕ04600082 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΝΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2.500.000,00 23.851,40 2.476.148,60 76.148,60 0,00 0,00 0,00 76.148,60

2009ΣΕ04600083 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ

ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΣΤΗ
ΦΛΩΡΙΝΑ

452.657,27 452.657,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012ΣΕ04600005 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΟΔΕΥΣΕΩΝ ΚΑΙ

ΛΟΙΠΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ

Σ ΧΩΡΟΥ

260.000,00 185.507,47 74.492,53 270,33 0,00 0,00 0,00 270,33

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



8ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2014ΣΕ04600003 ΑΝΕΓΕΡΣΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΠΘ
- Β' ΦΑΣΗ (ΠΚ

2005ΣΕ44530096)

202.938,10 163.726,60 39.211,50 39.211,50 0,00 0,00 39.211,50 0,00

2014ΣΕ04600009 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ
ΕΣΤΙΑΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ

1.975.043,42 1.723.363,52 251.679,90 251.461,95 251.461,9
5

0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ04600001 ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ Γ.Π.Α

287.598,70 242.462,35 45.136,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ04600003 ΚΤΗΡΙΟ ΝΕΩΝ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΩΝ

ΤΟΥ ΓΠΑ

900.000,00 0,00 900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ04600000 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΚΤΗΡΙΩΝ
(ΙΑΤΡΙΚΗΣ &
ΦΥΣΙΚΟΥ -
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ)

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6.780.093,05 1.060.093,05 5.720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ04600001 ΑΝΑΠΤΥΞΗ
ΜΟΝΙΜΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ Ε.Α.Π. Γ'

ΦΑΣΗ

8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

2017ΣΕ04600002 ΕΥΡΥΖΩΝΙΚΗ
ΣΥΝΔΕΣΗ
ΚΤΗΡΙΩΝ

ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ
ΑΘΗΝΩΝ

70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 30.000,00 40.000,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



9ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ04600001 ANABAΘΜΙΣΗ
ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΕΜΠ

1.500.000,00 1.148.119,82 351.880,18 122.557,26 50.000,00 72.557,26 0,00 0,00

2018ΣΕ04600002 ΠΡΟΣΚΤΗΣΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

ΤΗΣ ΑΣΚΤ (Π.Κ
1992ΣΕ04600000)

163.800,76 163.800,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600007 ΠΡΟΣΘΗΚΗ
ΟΡΟΦΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ
ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑΣ

(Π.Κ.
1999ΣΕ04600001)

20.787,00 0,00 20.787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600008 ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΣ
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΧΩΡΩΝ ΤΗΣ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

500.000,00 85.802,90 414.197,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600010 ΑΓΟΡΑ Ή
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗ
ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΓΑΣΗ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (ΠΚ

1984ΣΕ04600019)

1.717.164,93 380.000,00 1.337.164,93 428.000,00 320.000,0
0

108.000,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600011 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΝΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗΣ Α.Π.Θ.

(Π.Κ.
1999ΣΕ04600032)

1.661.212,08 87.176,29 1.574.035,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



10ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ04600012 ΕΡΓΑ
ΥΠΟΔΟΜΗΣ &

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ
ΘΕΡΜΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ

ΜΟΝΙΜΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ
ΕΦΑΑ ΚΑΙ ΚΑΛΩΝ

ΤΕΧΝΩΝ

1.500.000,00 134.833,87 1.365.166,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600014 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

(ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΥΠΟΛΗ 2) (ΠΚ

2017ΣΕ04300001)

199.547,14 199.547,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600015 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΔΙΚΤΥΩΝ  ΣΤΑ
ΚΤΗΡΙΑ Α,Β,Γ

ΠΑΝΕΠΗΣΤΙΜΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ 2 ΤΟΥ

ΠΑ.Δ.Α. (ΠΚ
2016ΣΕ04300005)

1.011.145,60 1.011.145,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600016 ΝΕΟ ΤΡΙΩΡΟΦΟ
ΚΤΗΡΙΟ ΓΙΑ ΤΟ
ΠΑ.Δ.Α.» (ΠΚ

2014ΣΕ04300006)

9.800.000,00 0,00 9.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600018 ΑΝΑΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣ
Η ΚΑΙ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ ΟΔΟΥ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ  ΓΙΑ ΤΟ
ΠΑ.Δ.Α.» (ΠΚ

2005ΣΕ04300005)

8.103.180,46 866.706,87 7.236.473,59 6.144.568,46 6.144.568,
46

0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



11ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ04600020 ΑΝΑΠΤΥΞΗ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

800.000,00 34.806,80 765.193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600021 ΠΡΟΣΚΤΗΣΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ (π.κ.

1977ΣΕ04600001)

350.000,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ04600022 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΤΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΤΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ Ε.Α.Π.

800.000,00 0,00 800.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

2018ΣΕ04600025 ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣ
Η ΤΟΥ

ΜΟΥΣΕΙΟΥ
ΦΥΣΙΚΗΣ
ΙΣΤΟΡΙΑΣ

ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΗΝ Λ.
ΚΝΩΣΟΥ

950.000,00 670.673,53 279.326,47 85.000,00 18.416,34 66.583,66 0,00 0,00

2019ΣΕ04600002 ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

ΚΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΣΤΕΓΑΣΗ ΤΟΥ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ

ΙΟΝΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΣΤΗΝ ΛΕΥΚΑΔΑ

(ΠΚ:
2014ΣΕ04300010)

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 110.506,25 0,00 57.833,81 52.672,44 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



12ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600003 ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

ΝΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ
ΙΟΝΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΣΤΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ

(ΠΚ:
2017ΣΕ04300003)

1.212.647,00 0,00 1.212.647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600004 ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΚΕΡΑΜΟΣΚΕΠΟΥ

Σ ΣΤΕΓΗΣ,
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

ΤΟΙΧΩΝ
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ,
ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗ
ΔΥΟ ΚΤΗΡΙΩΝ

ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΟΥΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ

ΤΩΝ
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝ

ΩΝ ΚΑΙ
ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗ
ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΣΤΙΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
TΩΝ ΤΕΙ ΙΟΝΙΩΝ

ΝΗΣΩΝ ΣΤΟ
ΛΗΞΟΥΡΙ ΛΟΓΩ

ΣΕΙΣΜΩΝ
(ΠΚ:

2014ΣΕ04300000)

66.045,54 65.931,71 113,83 113,83 0,00 113,83 0,00 0,00

2019ΣΕ04600009 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΕΛΕΓΧΟΥ
ΦΟΡΕΙΟΥ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗΣ
ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ

ΣΧΟΛΗΣ
ΝΑΥΠΗΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Ε.Μ.Π

462.151,22 0,00 462.151,22 312.151,22 0,00 262.151,22 50.000,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



13ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600010 ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ

ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙ
Σ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ

ΣΤΗΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΟΛΗ ΠΑΤΡΩΝ

700.000,00 85.518,17 614.481,83 261.252,83 160.000,0
0

101.252,83 0,00 0,00

2019ΣΕ04600011 ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΦΕΡΟΝΤΩΝ

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ
ΠΡΟΒΛΗΜΑ
ΟΞΕΙΔΩΣΗΣ

ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΕΝΑΝΘΡΑΚΩΣΗΣ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ

ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ

Β ΦΑΣΗ

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600012 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΜΟΝΩΣΕΩΝ
ΔΩΜΑΤΩΝ
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ

ΠΑΤΡΩΝ ΦΑΣΗ Β

1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 150.000,00 747,39 149.252,61 0,00 0,00

2019ΣΕ04600013 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΔΙΚΤΥΟΥ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ-Δ΄ ΦΑΣΗ

ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 30.289,80 30.289,80 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



14ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600014 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ
ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟΥ

ΤΥΠΟΥ ΣΕ
ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

362.000,00 242.607,24 119.392,76 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ

ΣΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
LED ΣΕ ΧΩΡΟΥΣ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ ΦΑΣΗ Α

1.091.200,00 204.600,00 886.600,00 886.600,00 180.000,0
0

706.600,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

1.000.000,00 573.513,14 426.486,86 18.182,99 18.182,99 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600017 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

500.000,00 0,00 500.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

1.352.000,00 413.178,91 938.821,09 500.000,00 17.930,00 482.070,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



15ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600019 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΤΟΥ

ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ

ΚΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600020 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓ

ΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΩΝ ΚΛΙΝΙΚΩΝ

ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΤΟΥ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 1.095.034,00 0,00 0,00 0,00 1.095.034,0
0

2019ΣΕ04600021 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟ

Υ
 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΩΝ ΚΛΙΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΤΟΥ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

400.000,00 0,00 400.000,00 154.390,00 0,00 0,00 0,00 154.390,00

2019ΣΕ04600022 ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ
ΤΟΥ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΩΝ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ
ΦΑΚΕΛΩΝ ΤΩΝ
ΑΣΘΕΝΩΝ ΤΟΥ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

450.000,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



16ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600023 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΤΟΥ Γ.Π.Α (Α'

ΦΑΣΗ)

1.580.000,00 0,00 1.580.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600024 ΑΝΑΒΑΘΜΙΗΣΗ
ΠΙΛΟΤΙΚΗΣ
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΤΥΡΟΚΟΜΗΣΗΣ
ΤΟΥ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΑΣ

ΤΟΥ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ

850.000,00 51.075,60 798.924,40 135.060,72 135.060,7
2

0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600025 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ

Σ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ

ΔΡΑΣΕΙΣ
ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑΣ

850.000,00 91.859,58 758.140,42 72.852,48 0,00 72.852,48 0,00 0,00

2019ΣΕ04600026 ΕΠΙΣΚΕΥΗ,
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ,
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΣΤΑ

ΟΠΟΙΑ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

ΤΟΥ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



17ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600027 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΗ

ΡΙΟΥ
ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΟΥ

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΑΘΗΝΩΝ

799.800,00 319.920,00 479.880,00 145.000,00 0,00 145.000,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600028 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ,
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

ΚΑΙ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΩΝ

ΑΥΤΟΥ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600029 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΘΑΛΑΜΩΝ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -

ΘΑΛΑΜΩΝ
ΝΗΜΑΤΙΚΗΣ

ΡΟΗΣ ΤΟΥ Γ.Π.Α

285.000,00 0,00 285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600030 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΩΝ-
ΣΤΕΡΕΟΣΚΟΠΙΩ

Ν ΤΟΥ Γ.Π.Α

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



18ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600031 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ
Σ -

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ
-

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟ
Σ - ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ

και ΛΟΙΠΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
(ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) (Π.Κ.
2015ΣΕ04300000

&
2015ΣΕ54300001)

320.897,19 320.897,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600032 ΚΑΤΑΣΚΕΥΉ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΎ

ΠΟΛΥΧΏΡΟΥ
ΑΘΛΗΣΗΣ ΣΤΟ

ΤΕΦΑΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΑ

ΤΡΙΚΑΛΑ

400.000,00 0,00 400.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

2019ΣΕ04600033 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΕΙΣ

ΚΤΙΡΙΩΝ
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Π.Κ.

- ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ &

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ
Σ ΧΩΡΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΟ

ΡΕΘΥΜΝΟ

1.700.000,00 149.221,00 1.550.779,00 206.516,57 0,00 206.516,57 0,00 0,00

2019ΣΕ04600034 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΜΟΥΣΕΙΟ
ΦΥΣΙΚΗΣ
ΙΣΤΟΡΙΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

200.000,00 0,00 200.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



19ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600035 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΤΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ

ΑΠΘ

600.000,00 352.976,10 247.023,90 93.992,72 43.992,72 0,00 50.000,00 0,00

2019ΣΕ04600036 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
& ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ

ΔΙΑΦΟΡΑ
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ

ΑΠΘ

1.557.382,82 507.391,22 1.049.991,60 436.205,45 436.205,4
5

0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600037 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΚΑΥΣΑΕΡΙΟΥ

ΤΜΜ ΑΠΘ

580.000,00 233.600,00 346.400,00 345.728,00 345.728,0
0

0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600038 ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΣ
ΤΟΥ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΤΟΥ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ

942.600,00 157.860,68 784.739,32 712.200,32 165.810,3
2

147.560,00 0,00 398.830,00

2019ΣΕ04600039 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ Γ΄
ΦΑΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ
ΕΣΤΙΑΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ

380.858,56 362.351,56 18.507,00 18.507,00 0,00 18.507,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



20ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600041 ΑΓΟΡΑ 2
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
- ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ

ΝΕΩΝ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ

ΣΧΟΛΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΕΚΠΑ

13.170.000,00 0,00 13.170.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

2019ΣΕ04600042 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ

ΝΕΟΥ ΧΗΜΕΙΟΥ
ΤΟΥ ΕΚΠΑ

2.755.000,00 0,00 2.755.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600043 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ
ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΤΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΜΕ ΧΡΗΣΗ

ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ
LED,

ΤΗΛΕΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ
Σ ΚΑΙ

ΑΠΟΜΑΚΡΥΣΜΕ
ΝΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ
ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ

ΣΤΗΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΟΛΗ ΤΟΥ ΕΚΠΑ

1.364.000,00 0,00 1.364.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

2019ΣΕ04600044 ΕΞΟΦΛΗΣΗ
ΕΚΚΡΕΜΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ
ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ

ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

92.000,00 38.780,24 53.219,76 53.219,76 0,00 39.892,27 13.327,49 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



21ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600046 NEEΣ ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ
ΚΑΙ

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΕΣ
ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΚΑΙ

ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ
ΚΤΙΡΙΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600047 ΕΡΓΑ ΚΑΙ
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΚΥΚΛΙΚΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

200.000,00 45.735,62 154.264,38 119.302,38 49.302,38 25.000,00 25.000,00 20.000,00

2019ΣΕ04600048 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΜΗΧΑΝΩΝ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΚΛΠ, ΓΙΑ ΤΙΣ

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

4.800.000,00 612.878,85 4.187.121,15 70.000,00 0,00 50.000,00 20.000,00 0,00

2019ΣΕ04600049 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ

ΚΑΙ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 90.000,00 0,00 0,00 40.000,00 50.000,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



22ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600050 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ,
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ

ΑΝΑΔΙΑΡΥΘΜΙΣΗ
ΤΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΤΟΥ ΕΚΠΑ ΣΤΑ

ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ
(ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ,

Η/Μ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ)

2.429.000,00 25.996,85 2.403.003,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600051 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΝΕΩΝ

ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ
ΕΚΠΑ ΣΤΑ

ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

2.595.120,00 0,00 2.595.120,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

2019ΣΕ04600052 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΤΟΥ Γ.Π.Α

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600053 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ

ΣΙΔΕΡΗ ΚΑΙ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΣΕ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ

ΓΠΑ

300.000,00 223.936,56 76.063,44 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600054 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
EΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ

ΑΙΘΟΥΣΩΝ
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ

ΤΟΥ ΓΠΑ

145.000,00 138.238,92 6.761,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



23ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600055 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ

ΠΑΓΚΩΝ,
ΑΠΑΓΩΓΩΝ
ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΚΑΤΑΙΟΝΙΣΜΟΥ

ΥΔΑΤΟΣ ΤΟΥ
ΓΠΑ

950.000,00 0,00 950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600056 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ

401.931,28 401.931,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600057 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ

ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ (ΠΡΩΗΝ

ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΚ

2012ΣΕ04300006)

21.955,86 16.839,70 5.116,16 5.111,40 0,00 5.111,40 0,00 0,00

2019ΣΕ04600058 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ (ΠΡΩΗΝ

ΤΕΙ ΔΥΤ.
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΚ

2014ΣΕ04300003)

446.286,60 446.286,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



24ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600059 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ
-ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

ΚΤΙΡΙΩΝ-
ΑΛΕΞΙΚΕΡΑΥΝΑ -

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

300.000,00 8.764,32 291.235,68 41.071,28 41.071,28 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600060 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ
-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ
- ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΙΑ ΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ)

400.000,00 8.056,20 391.943,80 185.276,35 17.360,00 167.916,35 0,00 0,00

2019ΣΕ04600061 ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΙΑ ΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ)

300.000,00 44.057,64 255.942,36 166.149,94 80.000,00 50.000,00 36.149,94 0,00

2019ΣΕ04600062 ΑΓΟΡΑ
ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ

ΤΩΝ
ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΩΝ
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦ

ΟΥ Α.Π.Θ.

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



25ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600064 ΣΤΑΤΙΚΕΣ
ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΚΑΙ

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ
ΚΤΙΡΙΩΝ

(Κ10,Κ11,Κ12,Κ13
,Κ14)

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟ
Σ  ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ ΚΑΙ

ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ
ΣΤΑΤΙΚΑ

ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ
ΚΤΙΡΙΩΝ

(Κ32,Κ41) (π.κ.
2014ΣΕ04300008

πρώην ΤΕΙ
ΚΡΗΤΗΣ)

1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

2019ΣΕ04600065 ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ

ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ
ΠΕΝΤΕ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΤΟΥ ΛΟΦΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΤΗ
ΜΥΤΙΛΗΝΗ

13.967,01 13.967,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600066 ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ

ΚΑΙ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ

ΧΩΡΩΝ
ΕΛΛΗΝΙΚΟ

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

(π.κ.
2009ΣΕ04300042

πρώην ΤΕΙ
Κρήτης)

544.727,93 24.727,93 520.000,00 283.452,57 0,00 80.000,00 203.452,57 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



26ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600068 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ -
ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟ

Σ
EKΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ,

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΣΥΝΗΘΟΥΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

333.402,32 296.168,77 37.233,55 26.337,11 26.337,11 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600069 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ

Σ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
(ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΚ
2009ΣΕ04300021)

150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 27.000,00 73.000,00 20.000,00 30.000,00

2019ΣΕ04600070 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
(ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΚ
2014ΣΕ54300011)

1.200.000,00 280.682,55 919.317,45 119.317,45 0,00 0,00 0,00 119.317,45

2019ΣΕ04600071 ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ -
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
(ΠΡΩΗΝ Τ.Ε.Ι.

ΔΥΤ.
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -

ΠΚ
2014ΣΕ54300020)

521.112,60 53.172,84 467.939,76 100.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



27ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600072 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

(ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΥΠΟΛΗ 1)

199.999,79 199.999,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600073 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

914.283,79 889.983,59 24.300,20 24.300,20 24.300,20 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600074 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΚΑΙ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ
ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΤΟΥ

Γ.Π.Α

657.860,00 0,00 657.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600075 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΕΙΣ,
ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ,

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕΙΣ,
ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε. (του
πρώην ΑΤΕΙΘ με

πκ
2014ΣΕ54300000)

120.000,00 74.229,16 45.770,84 43.225,45 20.000,00 23.225,45 0,00 0,00

2019ΣΕ04600076 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΤΟΥ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ

ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ -
ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε. (του
πρώην ΑΤΕΙΘ με

πκ
2014ΣΕ04300005)

4.340,12 4.340,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



28ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600077 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗ Δ.Δ.
& ΦΩΝΗΣ ΤΟΥ
ΔΙ.ΠΑ.Ε. (του

πρώην ΤΕΙ ΑΜΘ
με πκ

2013ΣΕ04300002
)

55.234,56 55.234,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600078 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
BMS ΣΕ

ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΤΙΑ
& ΑΝΤΛΙΕΣ

ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ
ΚΤΗΡΙΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ Β ΦΑΣΗ,

ΕΜΠ

245.175,06 0,00 245.175,06 75.000,00 25.000,00 50.000,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600079
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ

ΧΩΡΟΥ
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
ΟΠΙΣΘΕΝ ΚΤ.
ΘΩΜΑΪΔΕΙΟΥ

170.000,00 0,00 170.000,00 92.000,00 0,00 92.000,00 0,00 0,00

2019ΣΕ04600080 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΧΩΡΩΝ ΚΤΗΡΙΟΥ

ΠΑΛΑΙΑΣ
ΒΙΒΛΙΙΟΘΗΚΗΣ

ΣΤΟ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ

ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΔΡΩΝ
ΚΑΙ

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΧΩΡΟΥ ΣΕ PC

LAB ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΝΑΥΠΗΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ,

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ

ΖΩΓΡΑΦΟΥ

465.000,00 0,00 465.000,00 100.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



29ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ04600081 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΤΕΓΑΝΩΣΕΩΝ
ΚΑΙ  ΣΥΝΑΦΕΙΣ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ
ΚΤΗΡΙΑ ΚΑΙ

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥ
Σ ΧΩΡΟΥΣ ΤΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ

ΖΩΓΡΑΦΟΥ

1.040.000,00 0,00 1.040.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00

2019ΣΕ04600082 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ

ΣΠΟΥΔΑΣΤΙΚΩΝ
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  &
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

230.000,00 0,00 230.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

2019ΣΕ04600083 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΓΙΑ

ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΓΙΑ ΤΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚ
Ο ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

250.000,00 0,00 250.000,00 160.000,00 0,00 0,00 60.000,00 100.000,00

2019ΣΕ04600084 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩ
Ν ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ (Π.Κ.
2015ΣΕ54300000)

52.026,62 52.026,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



30ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600000 ΑΓΟΡΑ
ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ

ΤΙΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΜΟΥΣΙΚΗΣ

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

5.422.000,00 0,00 5.422.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600001 ΑΓΟΡΑ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

ΤΩΝ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2.268.200,00 0,00 2.268.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600002 ΑΓΟΡΑ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

ΤΩΝ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1.124.650,00 0,00 1.124.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600003 ΑΓΟΡΑ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΟΝΑΔΑ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
(ΕΛΚΕ) ΠΑΝ.

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1.572.750,00 0,00 1.572.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



31ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600004 ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠΚ

2018ΣΕ54600003)

1.013.682,03 789.891,90 223.790,13 223.790,13 223.790,1
3

0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600005 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΠΑΔΑ

9.720.000,00 0,00 9.720.000,00 2.451.105,43 129.366,7
2

2.321.738,7
1

0,00 0,00

2020ΣΕ04600006 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΠΚ

2014ΣΕ54600089)

1.640.000,00 25.970,98 1.614.029,02 329.314,91 56.388,74 121.642,00 75.642,00 75.642,17

2020ΣΕ04600007 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

290.334,00 18.915,90 271.418,10 264.399,17 0,00 256.526,92 7.872,25 0,00

2020ΣΕ04600008 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΑΘΗΝΩΝ

250.000,00 41.702,52 208.297,48 75.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 15.000,00

2020ΣΕ04600009 ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΣΕ
ΔΩΜΑΤΑ, ΣΕ

ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΕΣ
ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΚΑΙ

ΑΛΛΕΣ
ΣΥΝΑΦΕΙΣ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ
ΑΛΛΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

500.000,00 62.897,67 437.102,33 172.764,14 100.000,0
0

0,00 72.764,14 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



32ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓ
ΙΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΠΡΟΣ ΚΑΛΥΨΗ
ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ

ΤΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΚΑΙ ΤΩΝ
ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΤΟΥ

ΑΡΕΤΑΙΕΙΟΥ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

(ΠΚ
2014ΣΕ54600066)

5.166.560,00 123.752,00 5.042.808,00 2.209.461,17 95.704,63 80.600,00 310.000,00 1.723.156,5
4

2020ΣΕ04600011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ

ΤΙΣ ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ
ΚΑΙ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΤΟΥ Ε.Α.Π.

3.725.924,55 0,00 3.725.924,55 427.444,60 0,00 0,00 227.444,60 200.000,00

2020ΣΕ04600012 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΙΣ ΣΧΟΛΕΣ ΤΟΥ

Ε.Α.Π.

10.498.270,19 0,00 10.498.270,19 546.284,61 0,00 0,00 150.000,00 396.284,61

2020ΣΕ04600013 ΑΡΣΗ ΤΗΣ
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤ

ΑΣ ΑΠΟ ΤΗΝ
ΠΤΩΣΗ

ΟΡΟΦΟΚΟΝΙΑΜΑ
ΤΩΝ ΚΑΙ

ΤΜΗΜΑΤΩΝ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΒΡΑΧΕΙΑΣ

ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΤΟΥ
ΑΡΕΤΑΙΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

23.552,93 23.552,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



33ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ

ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΙΚΟ
Υ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΚΤΙΡΙΩΝ ΣΤΗ
ΛΗΜΝΟ, ΠΑΝ.

ΑΙΓΑΙΟΥ

19.790,40 19.790,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΑ
ΚΤΗΡΙΑ

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ,
ΓΑΡΟΦΑΛΛΙΔΕΙΟ,

ΠΑΝΤΕΛΙΔΕΙΟ,
ΚΙΔΑΔΕΙΟ,

ΞΕΝΟΥ TOY
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΤΗ
ΛΗΜΝΟ

17.143,00 17.143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΠΙΠΛΩΝ TOY

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΤΗ

ΡΟΔΟ

88.424,40 0,00 88.424,40 88.424,40 0,00 0,00 88.424,40 0,00

2020ΣΕ04600017 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΙΟΝΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

1.500.000,00 33.885,48 1.466.114,52 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00

2020ΣΕ04600018 ΜΕΡΙΚΗ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΤΟΥ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟΥ

ΘΑΛΑΜΟΥ
«ΘΕΟΔΩΡΟΥ»

ΤΟΥ ΑΡΕΤΑΙΕΙΟΥ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

23.808,00 0,00 23.808,00 23.808,00 23.808,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



34ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600019 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΣΕ
ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ

ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ
ΑΡΕΤΑΙΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

230.000,00 0,00 230.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

2020ΣΕ04600020 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝ
ΟΛΟΓΙΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΗΝ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΤΟΥ

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟ
Σ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟΥ

ΑΕΡΑ ΓΙΑ
ΙΑΤΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ,

ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

62.000,00 0,00 62.000,00 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 0,00

2020ΣΕ04600021 ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ,
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΑΘΗΝΩΝ

11.207.550,13 2.304.887,20 8.902.662,93 780.721,10 396.142,6
9

0,00 0,00 384.578,41

2020ΣΕ04600022 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗΣ ΣΕ

ΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΣΤΟΥ ΓΟΥΔΗ,
ΕΚΠΑ

5.534.000,00 0,00 5.534.000,00 1.860,00 0,00 1.860,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



35ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600023 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ,
ΠΑΝΤΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
(ΠΚ

2014ΣΕ54600084)

600.000,00 0,00 600.000,00 227.304,11 0,00 227.304,11 0,00 0,00

2020ΣΕ04600024 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ
ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΑ

ΕΡΓΑ

400.000,00 120.000,00 280.000,00 280.000,00 0,00 280.000,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600025 ΠΡΟΣΘΗΚΗ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ
ΣΤΕΓΗΣ ΣΤΟ
ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
(ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ

ΗΠΕΙΡΟΥ) ΣΤΗΝ
ΠΡΕΒΕΖΑ

300.000,00 0,00 300.000,00 184.159,93 0,00 0,00 50.000,00 134.159,93

2020ΣΕ04600026 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ

ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ ΤΩΝ
ΟΔΩΝ ΔΕΡΙΓΝΥ &
ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΙΩΝ,

ΟΠΑ

2.849.520,00 0,00 2.849.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600027 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ

ΚΑΙ Η/Μ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΟΠΑ

648.000,00 26.660,00 621.340,00 331.686,44 135.172,4
0

196.514,04 0,00 0,00

2020ΣΕ04600028 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ  (ΠΚ
2002ΣΕ04600000,
2014ΣΕ54300029,
2014ΣΕ54600052)

300.000,00 0,00 300.000,00 110.809,13 0,00 40.809,13 40.000,00 30.000,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



36ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600029 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΙΑ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

ΒΙΒΛΙΩΝ,
ΕΚΔΟΣΕΩΝ

ΒΙΒΛΙΩΝ,
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

69.000,00 6.452,27 62.547,73 37.147,73 4.212,80 14.859,09 14.859,09 3.216,75

2020ΣΕ04600030 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ
ΚΑΙ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ

ΓΙΑ ΤΙΣ
ΦΟΙΤΗΤΙΚΕΣ

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΧΙΟΥ,
ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ

20.880,59 0,00 20.880,59 20.880,59 20.880,59 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600031 ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝ
ΕΣ

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩ
Ν ΣΤΙΣ ΠΑΛΑΙΕΣ

ΚΑΠΝΑΠΟΘΗΚΕΣ
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΑΝ.

ΠΕΛ/ΣΟΥ (ΠΚ
2009ΣΕ04600080)

2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

2020ΣΕ04600032 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝ

ΟΥ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ
Υ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΩΝ
ΠΗΓΩΝ ΤΗΣ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ,
ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

200.000,00 0,00 200.000,00 194.060,00 194.060,0
0

0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



37ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600033 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜ
ΟΣ

ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙ
ΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ, ΠΑΝ.

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

516.000,00 0,00 516.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600034 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ

ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΕΦΕΔΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

360.000,00 0,00 360.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600035 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ,

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ
ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ

ΔΟΜΙΚΩΝ
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΟΥ

ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΕΠΙ
ΤΗΣ ΟΔΟΥ

ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 80
ΣΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

661.723,15 0,00 661.723,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



38ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600036 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ -
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

(ΚΑΡΑΟΛΗ &
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 80)

(ΠΚ
2014ΣΕ54600085)

270.579,01 0,00 270.579,01 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600037 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΨΥΚΤΙΚΟΥ

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟ
Σ ΚΑΙ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
Η/Μ ΣΥΝΔΕΣΗΣ

ΤΟΥ (ΠΚ
2014ΣΕ54600085)

490.000,00 0,00 490.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600038 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ

ΤΗΣ ΟΔΟΥ
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ

150 ΣΤΟΝ
ΠΕΙΡΑΙΑ

275.447,40 0,00 275.447,40 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600039 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ

ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΜΕΓΑΛΗΣ

ΚΛΙΜΑΚΑΣ, ΠΑΝ.
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2.455.200,00 303.676,00 2.151.524,00 489.676,00 489.676,0
0

0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



39ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600040 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΜΙΚΡΗΣ

ΚΛΙΜΑΚΟΣ ΚΑΙ
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙ

ΚΩΝ ΜΕΣΩΝ,
ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

275.000,00 0,00 275.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600041 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΑΥΤΟΝΟΜΩΝ

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ
ΜΟΝΑΔΩΝ ΣΕ
ΚΤΗΡΙΑ ΤΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ

ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΑΙ
ΤΟΥ

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟ
Σ ΕΜΠ ΠΑΤΗΣΙΩΝ

1.833.836,00 0,00 1.833.836,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00

2020ΣΕ04600042 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ,
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ

ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΟ
Υ ΣΤΑΘΜΟΥ

ΙΣΧΥΟΣ 300kWp
ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟ

ΣΥΜΨΗΦΙΣΜΟ
ΣΤΟΝ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ
ΧΩΡΟ ΤΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

(ΠΡΩΗΝ
2014ΣΕ54600008)

725.000,00 7.040,04 717.959,96 396.909,95 30.909,95 0,00 73.200,00 292.800,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



40ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600043 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΒΑΣΙΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ  (ΠΚ
2014ΣΕ54600009,
2014ΣΕ54600010)

345.000,00 206.826,24 138.173,76 138.173,76 0,00 121.737,00 16.436,76 0,00

2020ΣΕ04600044 ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ &

ΥΠΟΔΟΜΕΣ
ΣΧΟΛΩΝ ΤΟΥ

ΕΜΠ (ΠΚ
2018ΣΕ54600001)

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600045 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΦΩΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ
Σ ΧΩΡΟΥ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ

ΖΩΓΡΑΦΟΥ, ΕΜΠ

1.530.585,82 0,00 1.530.585,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600046 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ
ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

200.000,00 0,00 200.000,00 20.274,00 0,00 20.274,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600047 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
Σ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΑΣΚΤ

200.000,00 0,00 200.000,00 35.000,00 0,00 0,00 25.000,00 10.000,00

2020ΣΕ04600048 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΤΟΥ Γ.Π.Α (Β'

ΦΑΣΗ)

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



41ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600049 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε. (ΠΚ
2014ΣΕ54600057,
2014ΣΕ54600058)

368.720,00 15.905,70 352.814,30 352.814,30 0,00 16.000,00 0,00 336.814,30

2020ΣΕ04600050 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕΣΗΣ

ΤΑΣΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΟΛΗΣ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - Α΄

ΦΑΣΗ (ΠΚ
2014ΣΕ54600011)

152.370,81 0,00 152.370,81 152.370,81 152.370,8
1

0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600051 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΜΕΧΡΙ ΤΗΣ
ΠΛΗΡΟΥΣ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ
ΜΟΝΑΔΩΝ, ΓΙΑ
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ
ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ,

ΤΜΗΜΑΤΩΝ KAI
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ

ΤΟΥ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΡΑΚΗΣ (ΠΚ

2014ΣΕ54600074)

183.837,04 0,00 183.837,04 183.837,04 110.076,8
8

73.760,16 0,00 0,00

2020ΣΕ04600052 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ,

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ,

ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ
ΤΟΥ ΓΠΑ

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



42ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600053 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ

ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ,
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ

ΑΚΟΥ ΚΑΙ
ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ
Υ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ

ΤΟΥ ΔΠΘ

299.931,20 0,00 299.931,20 299.931,20 0,00 261.241,01 38.690,19 0,00

2020ΣΕ04600054 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ,

ΣΧΟΛΩΝ,
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΚΑΙ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ

ΤΟΥ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΡΑΚΗΣ

412.198,62 206.851,30 205.347,32 26.051,70 26.051,70 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600055 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΤΟΠΙΚΩΝ

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ
ΜΟΝΑΔΩΝ

ΔΑΠΕΔΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ

ΔΠΘ

32.572,07 0,00 32.572,07 32.572,07 32.572,07 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



43ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600056 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΜΕΧΡΙ ΤΗΣ
ΠΛΗΡΟΥΣ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΤΟΥ,

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
(Η/Υ, ΦΟΡΗΤΟΙ

Η/Υ,
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜ

ΑΤΑ,
ΒΙΝΤΕΟΠΡΟΒΟΛ
ΕΙΣ, Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ
ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ,
ΤΜΗΜΑΤΩΝ,

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΚΑΙ ΚΛΙΝΙΚΩΝ

ΤΟΥ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΡΑΚΗΣ

380.008,91 58.593,18 321.415,73 40.622,40 40.622,40 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600057 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
ΚΑΙ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ

ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ
ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ,
ΤΜΗΜΑΤΩΝ,

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΚΑΙ ΚΛΙΝΙΚΩΝ

ΤΟΥ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΡΑΚΗΣ

826.631,73 70.774,49 755.857,24 61.613,12 0,00 61.613,12 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



44ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600058 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ

ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ ΤΟΥ
ΔΠΘ ΣΤΗΝ

ΞΑΝΘΗ

297.466,16 0,00 297.466,16 297.466,16 0,00 297.466,16 0,00 0,00

2020ΣΕ04600059 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
- ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ

ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΣΤΑ
ΤΕΦΑΑ ΤΟΥ ΔΠΘ

ΣΤΗΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΟΛΗ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

175.307,20 0,00 175.307,20 175.307,20 0,00 175.307,20 0,00 0,00

2020ΣΕ04600060 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΑΣΚΤ

550.000,00 0,00 550.000,00 112.200,00 0,00 37.200,00 50.000,00 25.000,00

2020ΣΕ04600061 ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ
KAI ANABΑΘΜΙΣΗ
ΧΩΡΟΥ ΠΑΛΑΙΑΣ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ
ΑΣΚΤ

350.000,00 0,00 350.000,00 135.000,00 0,00 0,00 80.000,00 55.000,00

2020ΣΕ04600062 ΓΕΝΙΚΗ
ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ

ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΑΣΚΤ

300.000,00 0,00 300.000,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



45ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600063 ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ
ΦΕΡΟΝΤΑ ΚΑΙ

ΔΟΜΙΚΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ

ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΑΣΚΤ ΓΙΑ
ΑΠΟΦΥΓΗ

ΚΑΤΑΡΕΥΣΗΣ
ΛΟΓΩ ΣΕΙΣΜΙΚΩΝ

ΒΛΑΒΩΝ

150.000,00 0,00 150.000,00 128.490,00 24.490,00 74.000,00 0,00 30.000,00

2020ΣΕ04600064 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΚΑΙ ΕΠΙΠΛΩΣΗΣ
ΓΙΑ ΤΙΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ
ΧΡΗΣΕΙΣ ΑΣΚΤ

330.000,00 0,00 330.000,00 130.000,00 0,00 30.000,00 50.000,00 50.000,00

2020ΣΕ04600065 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ,

ΕΠΙΠΛΩΣΗΣ ΚΑΙ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΝΕΑΣ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

ΑΣΚΤ

150.000,00 15.171,59 134.828,41 48.551,00 3.999,00 24.552,00 20.000,00 0,00

2020ΣΕ04600066 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜ
ΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
& ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΑΠΘ (ΠΚ
2014ΣΕ54600020,
2014ΣΕ54600021,
2014ΣΕ54600025)

1.275.151,91 448.160,57 826.991,34 590.268,94 95.259,59 419.153,27 50.356,08 25.500,00

2020ΣΕ04600067 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ
ΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ

ΧΡΗΣΕΩΝ ΤΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

ΤΟΥ ΑΠΘ

335.301,76 0,00 335.301,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



46ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600068 ΑΓΟΡΑ
ΑΚΙΝΗΤΟΥ -

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ
Υ ΧΩΡΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ
ΑΝΑΣΚΑΦΩΝ

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΙΣΤΟΡΙΑΣ -

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΠΘ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600069 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ

ΧΩΡΟΥ
ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΙΣ

ΒΟΥΤΕΣ

158.000,00 0,00 158.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600070 ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΟΛΗΣ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (ΠΚ
2014ΣΕ04600007)

4.360.931,64 231.000,00 4.129.931,64 577.768,26 0,00 577.768,26 0,00 0,00

2020ΣΕ04600071 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ (ΠΚ

2014ΣΕ54600068)

4.365.000,00 1.225.577,61 3.139.422,39 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600072 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΓΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΚΑΙ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ ΣΕ

ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΑΙ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ (π.κ.

2014ΣΕ54600012,
2014ΣΕ54600069)

6.654.738,20 942.712,28 5.712.025,92 400.000,00 85.000,00 315.000,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



47ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600073 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ,
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ,

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙ
Σ, ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ

ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΚΑΙ

ΤΙΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΤΗΣ ΑΣΠΑΙΤΕ

1.210.000,00 0,00 1.210.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

2020ΣΕ04600074 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ

ΑΣΠΑΙΤΕ

1.970.000,00 0,00 1.970.000,00 358.000,00 0,00 0,00 358.000,00 0,00

2020ΣΕ04600075 ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΣΤΑΤΙΚΗΣ

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ &
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ ΤΟΥ
ΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ
ΤΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΗ
ΟΔΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΔΙΑΚΟΥ 12 ΣΤΗΝ

ΠΟΛΗ ΤΟΥ
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600076 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ

261.770,60 0,00 261.770,60 61.770,60 0,00 61.770,60 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



48ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600077 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ LED
ΣΤΑ ΚΤΗΡΙΑ ΤΟΥ

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΑΘΗΝΩΝ (ΠΚ
2014ΣΕ54600002)

350.000,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600078 ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΣΤΑ
ΚΤΗΡΙΑ ΤΟΥ

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

(ΠΚ
2014ΣΕ54600002)

300.000,00 71.392,58 228.607,42 55.392,20 0,00 55.392,20 0,00 0,00

2020ΣΕ04600079 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΟΣΗ
ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ

COVID-19 ΣΤΟ
ΠΑΔΑ

799.043,84 799.043,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600080 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΑΝΟΙΓΜΑΤΩΝ

ΣΤΟ ΔΩΜΑ ΤΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ
ΟΔΟΥ ΟΜΗΡΟΥ 9

ΣΤΟΝ ΤΑΥΡΟ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

23.965,48 0,00 23.965,48 23.965,48 0,00 0,00 23.965,48 0,00

2020ΣΕ04600081 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

(ΠΚ
2014ΣΕ54600048)

350.032,78 20.611,28 329.421,50 329.421,50 0,00 56.147,50 28.830,00 244.444,00

2020ΣΕ04600104 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΧΩΡΟΥ

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ
ΣΤΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

860.000,00 0,00 860.000,00 272.539,95 30.000,00 142.539,95 100.000,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



49ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600105 ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΕ
Σ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΟ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΑΘΗΝΩΝ

170.000,00 0,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600106 ΑΝΕΓΕΡΣΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ
ΕΣΤΙΑΣ ΙΟΝΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΣΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600107 ΑΝΑΠΤΥΞΗ
ΝΕΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ

ΚΑΙ
ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣ

Η
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ

Ν
ΣΧΟΛΗΣ Ε.Δ.Ο

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

2020ΣΕ04600108 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (ΠΚ

2014ΣΕ54600035)

3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 490.132,53 212.557,7
4

0,00 277.574,79 0,00

2020ΣΕ04600109 ΑΓΟΡΑ
ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΑΝΕΓΕΡΣΗ

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ
ΕΣΤΙΑΣ ΙΟΝΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΣΤΗ ΖΑΚΥΝΘΟ

220.000,00 0,00 220.000,00 220.000,00 0,00 220.000,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



50ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600110 ΑΓΟΡΑ ΚΤΙΡΙΟΥ
ΚΑΙ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ
ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ

ΓΙΑ ΤΙΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ

ΚΑΙ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΕΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

(άρθρο 121 του
Ν.4692/2020, ΦΕΚ

111Α) (ΠΚ
2009ΣΕ04300040

πρώην ΤΕΙ
ΚΡΗΤΗΣ)

4.010.784,21 4.010.784,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600111 ΑΝΑΠΤΥΞΗ
ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΝΕΦΟΥΣ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600112 ΣΤΕΓΑΝΩΣΗ
ΔΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ

ΑΠΘ

1.540.000,00 0,00 1.540.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



51ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600113 ΑΓΟΡΑ ΕΝΟΣ (1)
ΚΤΙΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ

ΚΑΛΥΨΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
- ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ

ΤΜΗΜΑΤΩΝ, ΤΩΝ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩ

Ν
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΤΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΟΥ ΚΕΔΙΒΙΜ

ΤΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

3.750.000,00 0,00 3.750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600114 ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΑΝΕΠΑΦΩΝ

ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

280.000,00 0,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600115 ΣΥΣΤΗΜΑ
ΕΠΙΔΕΙΞΗΣ

ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΩΝ
ΕΓΧΡΩΜΩΝ
ΕΙΚΟΝΩΝ

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ
ΣΩΜΑΤΟΣ «1-1»

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600116 ΑΓΟΡΑ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

ΤΟΥ Ε.Α.Π.

16.000.000,00 0,00 16.000.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.000.000,0
0

500.000,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



52ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600117 YΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ
ΤΗΝ YΠΑΓΩΓΗ
ΣΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

ΤΟΥ Ν.4495/2017
ΔΥΟ ΚΤΗΡΙΩΝ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΤΗ ΧΙΟ

69.288,20 0,00 69.288,20 69.288,20 0,00 0,00 0,00 69.288,20

2020ΣΕ04600118 ΑΓΟΡΑ
ΝΕΟΔΜΗΤΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΜΕ

ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙ ΤΩΝ

ΟΔΩΝ
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 4 &

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 72,
OΠΑ

7.600.000,00 0,00 7.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΣΕ04600000 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΧΩΡΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

870.200,00 0,00 870.200,00 351.991,97 0,00 351.991,97 0,00 0,00

2021ΣΕ04600001 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
"ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙ

ΚΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ"
ΓΙΑ ΣΧΟΛΕΣ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ &

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ,
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ

381.310,00 0,00 381.310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΣΕ04600002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΙΔΩΝ

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ,
ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ

40.954,68 0,00 40.954,68 40.954,68 0,00 0,00 40.954,68 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



53ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΣΕ04600003 ΚΑΤΑΒΟΛΗ
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ

ΛΟΓΩ
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ
ΤΗΣ Α7/2021

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΕΦΕΤΕΙΟΥ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ, στα

πλαίσια του έργου:
«Ανέγερση

Φοιτητικής Εστίας
στη Μυτιλήνη»,
ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ

55.599,58 0,00 55.599,58 55.599,58 0,00 55.599,58 0,00 0,00

2021ΣΕ04600004 ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ,
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ
(ΠΚ

2019ΣΕ04600019,
2019ΣΕ04600026

ΚΑΙ
2019ΣΕ04600028)

2.640.000,00 0,00 2.640.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΣΕ04600005 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

Σ ΣΤΟ
ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

404.860,00 0,00 404.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΣΕ04600006 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤ

ΩΝ ΣΕ
ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥΣ

ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΑΤΡΩΝ

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



54ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΣΕ04600007 ΠΑΡΟΧΕΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ
ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ

ΕΚΚΡΕΜΟΤΗΤΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΑΤΡΩΝ

378.000,00 0,00 378.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΣΕ04600008 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩ

Ν
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΑΘΗΝΩΝ

475.000,00 0,00 475.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΣΕ04600009 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
ΨΗΦΙΑΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤ
ΟΣ  ΕΙΚΟΝΙΚΗΣ

ΚΑΙ
ΕΠΑΥΞΗΜΕΝΗΣ

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΤΗΤ
ΑΣ ΚΑΙ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΕΞΥΠΝΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ,
ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

528.000,00 0,00 528.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΣΕ04600010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΑΙΘΟΥΣΩΝ

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ

ΤΟΥ ΑΠΘ

422.780,00 0,00 422.780,00 422.780,00 0,00 0,00 0,00 422.780,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



55ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΣΕ04600011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΑΠΙΝΙΔΩΤΩΝ ΓΙΑ
ΤΙΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ

ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ
ΔΠΘ

24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,00 0,00 0,00 24.800,00 0,00

2021ΣΕ04600013 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ

ΣΤΟΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ
ΑΚΜΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

119.734,50 0,00 119.734,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΣΕ04600014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ

ΤΙΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ,
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ

ΚΑΙ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΕΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ

ΤΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

160.500,00 0,00 160.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



56ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΣΕ04600015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ

ΤΙΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ,
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ

ΚΑΙ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΕΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

199.900,00 0,00 199.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΣΕ04600016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΙΔΙΟΚΤΗΤΟΥ

ΔΙΚΤΥΟΥ
ΟΠΤΙΚΗΣ ΙΝΑΣ

ΓΙΑ ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗ
ΜΕ ΚΟΜΒΟ ΤΟΥ

Ε.Δ.Υ.Τ.Ε.,
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

49.600,00 0,00 49.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 374.575.849,52 97.165.843,04 277.410.006,48 37.512.535,20 12.266.98
8,94

11.240.029,
69

5.122.893,4
8

8.882.623,0
9

20#01 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 374.575.849,52 97.165.843,04 277.410.006,48 37.512.535,20 12.266.98
8,94

11.240.029,
69

5.122.893,4
8

8.882.623,0
9

20#02-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ#ΕΡΓΑ ΠΡΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΕ ΣΥΓΧ/ΝΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



57ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600082 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

66.910,50 66.910,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600083 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

ΙΟΝΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

31.915,58 31.915,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



58ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600084 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

EΘΝΙΚΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600085 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΗΣ

ΑΝΩΤΑΤΗΣ
ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ

ΤΕΧΝΩΝ

2.879,61 2.879,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



59ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600086 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

5.610,61 5.610,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600087 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

49.528,95 49.528,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



60ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600088 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΡΑΚΗΣ

70.782,72 70.782,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600089 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ

17.983,78 17.983,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



61ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600090 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ

20.998,45 20.998,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600091 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

ΕΛΜΕΠΑ

14.020,10 14.020,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



62ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600092 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

24.141,08 24.141,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600093 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



63ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600094 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ

3.053,64 1.181,24 1.872,40 1.872,40 1.872,40 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600095 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

157.367,08 104.414,49 52.952,59 50.239,76 50.239,76 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



64ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600096 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΗΣ

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600097 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

ΔΙΕΘΝΟΥΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
(ΔΙΠΑΕ)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



65ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600099 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

49.804,06 49.804,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600100 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ

Ν ΤΩΝ ΑΕΙ ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

44.947,62 44.947,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



66ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600101 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

9.052,60 9.052,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΣΕ04600102 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

88.638,67 88.638,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



67ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2020

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2020

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2021 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΣΕ04600103 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ
ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓ

ΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝ

ΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ
Ν ΤΩΝ Α.Ε.Ι. ΜΕ
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟΥΣ
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 657.635,05 602.810,06 54.824,99 52.112,16 52.112,16 0,00 0,00 0,00

20#02 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 657.635,05 602.810,06 54.824,99 52.112,16 52.112,16 0,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ 375.233.484,57 97.768.653,10 277.464.831,47 37.564.647,36 12.319.10
1,10

11.240.029,
69

5.122.893,4
8

8.882.623,0
9

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



68ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ
1.- Η ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ, ΚΑΙ Η ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ.
2.- Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ (Σ.Α.Ε. ΚΑΙ Σ.Α.Μ.), ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ
ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 4, 5 ΚΑΙ 18 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Χ.Δ.9035/30.7.73.
3.- ΤΟ ΥΨΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ, ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΦΘΑΣΕΙ ΜΕΧΡΙ
ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΟΙΚΕΙΑ ΣΤΗΛΗ ΤΩΝ ΣΥΝΗΜΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ. ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ,
ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ Η ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, Η ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.
4.- ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΙΤΛΟΥ Η ΤΟΥ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η/ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΥΠΟΥΡΓΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ &
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.
5.- ΟΙ ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ/ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΟΥ ΕΝΤΑΧΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΥΝΑΝΤΑΙ ΝΑ ΑΝΑΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΜΕ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ
ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Η ΤΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Η ΤΟΥ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΑΥΤΟΝ
ΟΡΓΑΝΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΤΗΝ ΕΥΘΥΝΗ ΤΗΣ ΣΑ (ΑΡΜΟΔΙΟ ΟΡΓΑΝΟ ΦΟΡΕΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ Ν.4128/2013.
6.- ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ, ΕΧΟΥΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ
ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 31,32,33 ΚΑΙ 34 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ Χ.Δ.9035/30.7.73, ΜΕ ΤΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΗ, ΟΤΙ ΔΕΝ ΑΠΑΛΛΑΣΣΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΑΣΜΟΥΣ ΤΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΤΑ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ, ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΙΔΙΩΤΕΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 14 ΤΟΥ
Ν.2366/53 ΣΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 1 ΤΟΥ Ν.893/79.

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



69ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

7.- ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΜΕΣΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ Η ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ, ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΟΥ ΔΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΜΕΝΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ. ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΑΝΑΘΕΣΗ
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ, ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΑΠ΄ΑΥΤΑ. Η ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ,
ΑΠΟ ΤΑ ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ Η ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η
ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ, ΑΦΟΥ ΤΗΡΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΟΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΙΣΧΥΟΥΝ Η ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΙΣΧΥΣΟΥΝ.
ΟΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΟΔΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ
ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.
8.- ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΕ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑ ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΡΕΠΕΙ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΝΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ &
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.
9.- ΔΕΝ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ Η ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΟΠΟΙΟΥΔΗΠΟΤΕ ΠΟΣΟΥ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΡΓΩΝ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ ΘΑ ΚΑΤΑΒΑΛΛΟΝΤΑΙ ΜΟΝΟ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΠΟΥ
ΕΧΕΙ ΕΝΤΑΧΘΕΙ Η ΜΕΛΕΤΗ.
10.- ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΦΑΡΜΟΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ.
11.- ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΔΕ, ΑΡΜΟΔΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ, ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, ΤΗΝ ΟΡΘΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΟΠΟΥ ΥΠΑΡΧΟΥΝ, ΚΑΙ
ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΙΝΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ
ΕΡΓΩΝ Η/ ΚΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΤΙΣ ΣΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ
ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 80 ΤΟΥ Ν.4270/2014.
12.- Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 1Η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31Η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ.

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



70ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ
1.- ΟΙ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΉ ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ 1019-501-0000000/ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΕΛΟΣ.
2.- OI ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ.ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΚΑΘΕ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΘΡΟΙΣΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΤΡΙΜΗΝΑ. Η ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΚΤΕΛΕΙ ΚΑΤΑΝΟΜΕΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ ΥΨΟΥΣ ΤΩΝ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ.
3.- ΑΠΟ ΤΗ ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΑΤΑΞΗ 9 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΤΑ ΕΡΓΑ 2018ΣΕ04600016, 2019ΣΕ04600002, 2019ΣΕ04600003.

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



71ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α
A.- ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2212/52 (A266) , ΤΩΝ ΝΔ. 2957/54, &  4355/64 ΚΑΙ ΤΩΝ Β.Δ. 120/60 (A30)
ΚΑΙ 498/60 (A109).
B.- ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2362/95 "ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ".
Γ.- ΤΟ ΑΡΘΡΟ 90 ΤΟΥ "ΚΩΔΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ ΤΑ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ" ΠΟΥ ΚΥΡΩΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ ΠΡΩΤΟ ΤΟΥ Π.Δ 63/ 2005 (ΦΕΚ Α 98).
Δ.- ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. ΧΔ.9035/30.7.73 ΠΕΡΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΛΠ. ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.
Ε.- ΤΟ Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ Α 192/13-12-2017) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ.
ΣΤ.- ΤΟ Π.Δ 24/2015 (ΦΕΚ Α 20/27-1-2015) ΑΡΘΡΟ 2 " ΣΥΣΤΑΣΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ , ΥΠΟΔΟΜΩΝ ,ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ".
Ζ.- ΤΟ Π.Δ 81/2019 (ΦΕΚ Α 119/08-07-2019) "...ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΕ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ...".
Η.- ΤΟ Π.Δ 83/2019 (ΦΕΚ Α/121/09.07.2019) «ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ, ΥΠΟΥΡΓΩΝ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ  ΥΠΟΥΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΩΝ».
Θ.- ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΜΕ ΑΡ. 85847/11.08.2020 (ΦΕΚ 3375/Β/12.08.2020) «ΑΝΑΘΕΣΗ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟΝ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ ΤΣΑΚΙΡΗ».
Ι.- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Π.Δ.Ε.) 2021.
ΙΑ.- ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡ. ΠΡΩΤ. 38167/Β9/ΦΠ258/05.04.2021 ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ Ε-PDE 931) ΚΑΙ ΤΑ ΣΧΕΤΙΚΑ
ΤΕΧΝΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ ΕΡΓΩΝ (ΤΔΕ).

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ



72ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΝ/ΜΙΑΚΗ ΕΚΠ/ΣΗ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: Ε046 ΤΡΟΠ.0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Υπουργείο Οικονομικών
    - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου  Αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο

2. Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων
    Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
    Δ/νση Προγραμματισμού και Διαχείρισης Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων
    Τμήμα Α - Κατάρτισης ΠΔΕ             Αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία (e-mail)

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
Τμήμα Β

ΑΔΑ: 6Π7Ζ46ΜΤΛΡ-ΠΣΞ


		2021-05-14T13:30:52+0300
	Athens




